


Danske IT Ekspert A/S

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen

den 11 april 20 14


Allan Bjørn Clausen

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 32 29 22 67

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 for Danske IT Ekspertes A/S.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 8. april 2014
Direktion:



Yngve Lund Berthelsen

Bestyrelse:



Jens Frederik Griebel
formand



Allan Bjørn Clausen



Christine Laursen



Yngve Lund Berthelsen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Danske IT Ekspertes A/S
Elsenbakken 33
3600 Frederikssund

CVR nr.: 32 29 22 67
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Bestyrelse

Jens Frederik Griebel, formand
Allan Bjørn Clausen
Christine Laursen
Yngve Lund Berthelsen

Direktion

Yngve Lund Berthelsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT konsulent virksomhed, design og hosting af hjemmesider, køb og salg af software og hardware.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 276.763 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet er solgt i regnskabsåret 2013/14, og selskabet forventes herefter kun at have begrænset aktivitet.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttotab		-135.308	1.064
Personaleomkostninger	1	8.109	-1.446
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-131.219	-76
Resultat af primær drift		-258.418	-458
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	-18.345	-5
Ordinært resultat før skat		-276.763	-462
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-276.763	-462

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	-276.763
Fordelt i alt	-276.763

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	56.166	7
Software		7.473	11
		<u>63.639</u>	<u>18</u>
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lokaler	6	0	21
Driftsmateriel og inventar		76.154	101
		<u>76.154</u>	<u>122</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		19.917	0
		<u>19.917</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>159.710</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	15
		<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.182	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16
Andre tilgodehavender		13.755	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14
		<u>56.937</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.937</u>	<u>145</u>
AKTIVER I ALT		<u>216.647</u>	<u>285</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		-673.378	-397
Egenkapital i alt	7	<u>-173.378</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		139.797	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.228	26
Selskabsskat		0	15
Anden gæld		<u>60.000</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.025</u>	<u>182</u>
PASSIVER I ALT		<u>216.647</u>	<u>285</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u> tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.657	1.342
Pensioner	-25.338	93
Omkostninger til social sikring	<u>5.572</u>	<u>11</u>
Personaleomkostninger	<u><u>-8.109</u></u>	<u><u>1.446</u></u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle indtægter	<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	15.472	3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>2.873</u>	<u>2</u>
Finansielle omkostninger	<u><u>18.345</u></u>	<u><u>5</u></u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Software</u>
Kostpris 1. oktober 2012	10.000	28.127
Tilgang i årets løb	<u>64.582</u>	<u>3.258</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>74.582</u>	<u>31.385</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	3.500	16.557
Årets afskrivninger	<u>14.916</u>	<u>7.355</u>
Afskrivninger 30. september 2013	<u>18.416</u>	<u>23.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u><u>56.166</u></u>	<u><u>7.473</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2012	26.152	212.867
Tilgang i årets løb	<u>21.409</u>	<u>41.051</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>47.561</u>	<u>253.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	5.069	111.308
Årets af- og nedskrivninger	<u>42.492</u>	<u>66.456</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>47.561</u>	<u>177.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u><u>0</u></u>	<u><u>76.154</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

7 Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. oktober 2012	500.000	-396.615	0	103.385
Årets resultat		-276.763		-276.763
Saldo 30. september 2013	<u>500.000</u>	<u>-673.378</u>	<u>0</u>	<u>-173.378</u>

Aktiekapitalen består af aktier á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Sun4U Holding ApS
Elsenbakken 33
3600 Frederikssund

Kompas Holding ApS
Søndre Landevej 6 B
Pollerup
4780 Stege